党宣字〔201７〕6号

关于开展2017年基层研究课题申报立项工作的通知
各单位、学院：
    为推动北京高校思想政治工作和文化建设研究，根据北京市思想政治工作研究会和北京市思想政治工作研究会基层思想政治工作研究所《关于2017年基层研究课题申报立项工作的通知》，北京建筑大学党委宣传部按照北京市委教育工委要求开展北京高校2017年基层研究课题的申报组织工作。现将有关工作通知如下。

    一、指导思想：贯彻落实习近平总书记关于宣传思想文化工作的重要讲话精神和中央、北京市关于宣传思想文化工作的要求和部署，坚持理论研究和应用研究相结合，坚持问题导向，为解决宣传思想文化工作中存在的问题提供有价值的研究成果，推动基层中心工作。

    二、申报选题：请结合本系统本单位中心工作需求，在思想政治工作和文化建设等方面进行选题申报。《2017年基层研究课题选题指南》（附件1）供选题时参考。

    三、申请书填写与报送：申报人填写“2017年基层研究课题申请书”（附件2），一式7份（须含原件1份），汇总后报送至党委宣传部，电子版材料同时发至邮箱xuanchuanbu@bucea.edu.cn。

    四、申报时间：自通知下发之日起至2017年3月17日。

    五、立项通知时间：凡批准立项的课题，将于2017年4月30日前通知申报单位。

    六、立项课题的经费资助额度：本年度基层课题拟在全市范围内共立项30项左右，其中高校10项左右；每项课题资助经费额度为1-2万元。申请人（课题负责人）务必按照《基层研究课题管理办法》《基层研究课题经费管理办法》的要求，根据实际需要编制科学合理的经费预算。

    联系人：孙强 汪洋海容

    电  话：61209379

    附件1-2017年基层研究课题选题指南.doc
    附件2-2017年基层研究课题申请书.doc
    附件3-2017年基层研究课题登记表.docx
党委宣传部

2017年2月27日